
令和８年２月吉日  

  関係者各位 様  

  久米島町立美崎小学校 

実行委員長    吉原 昌司      

      PTA 会長   真栄平 翼   

校   長    我如古 忍      

（公印省略）     

美崎小学校創立 80 周年記念式典資金造成  

チャリティーパークゴルフ大会への参加と寄贈依頼  

 

 立春の候、貴殿におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。  

平素より本校の教育活動に対して格別のご支援･ご協力を賜り厚く感謝申し上げます。 

 本校は、ＰＴＡ、職員が団結し「地域とともに歩む学校づくり」をめざし、

頑張っているところです。  

さて、本校では、次年度創立80周年事業として、12月5日(土)記念式典・祝賀を行う

予定です。これに伴い、資金造成を目的に下記の通りチャリティーパークゴルフ大会

を開催します。 

つきましては誠に恐縮ですが、趣旨をご理解いただきチャリティーパークゴルフへ

の寄贈・寄付をお願いしたいと存じ上げます。また、多くの方をお誘い合わせの上参

加・協力いただきますよう重ねてお願い申し上げます。  

 ※連絡頂ければ、職員が受け取りに伺います。  

 

記  

 

１．日   時     令和８年３月１５日（日）  受付（午前８時３０分～午後３時）  

                   ※雨天時は中止となります。  

 

２．場   所         久米島シーサイドパークゴルフ場  

 

３．競技時間         午前９時開始、 最終スタート午後 1 時半（競技終了午後 3 時）  

 

４．参加料金     １人（１，０００円）・・・１チーム４名  

           （チャリティー代：美崎小受付でお支払い下さい）   

           ※プレー代及び道具レンタル代別（ゴルフ場受付でお支払い下さい）  

 

５．表   彰         ホールインワン賞、(隠しホールバーディー賞）のみ 

          （賞品を多数、用意しています）  

 

６．お問い合わせ  美崎小学校（教頭：玉那覇周作）、℡９８５－７７２７  

 

＊当日、申込もできます。個人参加者につきましては、本部でチーム編成を行います。 

 

 

 



【FAX 送信 OK】美崎小ＦＡＸ０９８－９８５－７５８２（教頭：玉那覇宛て）  

美崎小学校８０周年チャリティーパークゴルフ大会申込  

 

代表者氏名                        

 

 

電話番号                                       

  

 

＊スタート希望時間    午前・午後      時     分  

 

チーム名   

番号  氏   名  性 別  

１   男・女  

２   男・女  

３   男・女  

４   男・女  

１．日  時   令和８年３月１５日（日）受付午前８時３０分～午後３時  

                     ※雨天時は中止となります。  

２．場  所       久米島シーサイドパークゴルフ場  

３．競技時間       午前９時開始、最終スタート午後１時３０分（競技終了午後３時） 

４．参加料金   １人：1,000 円・・・（１チーム４名）  

             （チャリティー代：美崎小受付でお支払い下さい）   

         ※プレー代別（ゴルフ場受付でお支払い下さい）  

５．表  彰       ホールインワン賞、隠しホールバーディー賞  

＊申し込み先                                       

     美崎小学校 教頭：玉那覇 周作  

 ＴＥＬ  ９８５－７７２７     ＦＡＸ  ９８５－７５８２  

＊申込期日：３月１１日（水）まで、ＦＡＸでもＯＫです！     

＊当日も会場で申し込みの受付を行います。  

＊個人参加もできます。  

 （個人参加者につきましては、本部でチーム編成を行います。）  


